wierzytelności, a także na zakup certyfikatów inwestycyjnych funduszy inwestycyjnych.  

4. Określenie rodzaju emitowanych dłużnych instrumentów 
finansowych 

Trzyletnie niezabezpieczone Obligacje zwykłe na okaziciela serii K3 z kuponem odsetkowym  

o zmiennym oprocentowaniu. 

5. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było 1 682 (słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt dwie) sztuki 

Obligacji serii K3, o  jednostkowej wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

każda.  

6. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna każdej Obligacji serii K3 wynosiła 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc)